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Uttale vedr - Oversender søknad til uttalelse - Søknad om mudring/sprenging i sjø
og utlegging av flytebrygge med tilhørende landgang - gnr-bnr 229-9, Skår, Alver
kommune

Vi viser til deres brev av 13.07.2022 vedrørende ovennevnte.

Bergen Havn Farvannsforvaltning IKS (BHF IKS) har fått delegert myndigheten som tilligger
kommunen etter Lov om havner og farvann (hfl.) av 21.06.2019 jf. § 4 fra Alver, Askøy, Austrheim,
Bergen, Bjørnafjorden, Fedje, og Øygarden kommune.

Hfl. har som formål å fremme sjøtransport som transportform og legge til rette for effektiv, sikker og
miljøvennlig drift av havn og bruk av farvann.

Vurdering av omsøkt tiltak

Ut i fra mottatt informasjon søkes det om tillatelse til mudring/sprenging i sjø og utlegging av
flytebrygge med tilhørende landgang. Det presiseres at det er viktig at det er tilstrekkelig med
seilingsled i området, og at berørte interesser i området bør ivaretas ved nabovarslingen. Slik tiltaket
skal plasseres kan vi imidlertid ikke se at det vil komme i konflikt med de hensynene vi skal ivareta
etter havne- og farvannsloven.

Vi opplyser samtidig at det går en biled like utenfor det omsøkte område. Tiltaket må ha tilstrekkelig
solid utførelse og fortøyes/forankres forsvarlig slik at den tåler de påkjenninger som følger av
sjøtrafikken i området.

Videre minner vi søker om at tiltaket også er søknadspliktig etter havne- og farvannsloven.
Søknadsskjema er tilgjengelig på www.bergenhavn.no under «søk om tiltak i sjø». Søknad må
sendes hertil i god tid før tiltak iverksettes.

Med hilsen
Bergen Havn Farvannsforvaltning IKS

Bergen
Havn

Vårdato:
Vårref.:

Saksbehandler:

Telefon:

E-post

Deresref.:

5. august 2022

22/00321 -2

HanneGunnarskog

hanne.gunnarskog@bergenhavn.no

ALVERKOMMUNE
Postboks4

5906 FREKHAUG

Uttalevedr- Oversendersøknadtiluttalelse- Søknadom mudring/sprengingisjø
ogutleggingavflytebryggemedtilhørendelandgang -gnr-bnr 229-9, Skär, Alver
kommune

Vi visertilderesbrevav13.07.2022vedrorendeovennevnte.

Bergen Havn Farvannsforvaltning IKS(BHFIKS)harfått delegert myndigheten som tilligger
kommunen etter Lovom havnerog farvann (hfl.)av21.06.2019jf.§4fra Alver, Askøy, Austrheim,
Bergen, Bjørnafjorden, Fedje, og Øygarden kommune.

Hfl. harsom formålåfremmesjøtransport som transportform og leggetil retteforeffektiv, sikkerog
miljøvennlig drift avhavn og brukavfarvann.

Vurdering avomsøkt tiltak

Ut i framottatt informasjon søkesdet om tillatelsetil mudring/sprenging i sjø og utlegging av
flytebryggemed tilhørendelandgang. Det presiseresat det er viktigat det ertilstrekkelig med
seilingsled i området, og at berørteinteresseriområdet børivaretasved nabovarslingen. Sliktiltaket
skal plassereskan vi imidlertid ikkeseat det vil kommei konflikt med de hensynenevi skal ivareta
etterhavne-og farvannsloven.

Vi opplysersamtidigat det gåren biled likeutenfordet omsøkteområde. Tiltaket må hatilstrekkelig
solid utførelseog fortøyes/forankresforsvarligslikat dentålerde påkjenningersom følgerav
sjøtrafikken i området.

Videreminnervi søkerom attiltaket ogsåer søknadspliktigetterhavne-og farvannsloven.
Søknadsskjemaertilgjengelig påwww.bergenhavn.nounder«søkom tiltaki sjø». Søknad må
sendeshertil i god tid førtiltakiverksettes.
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Hanne Gunnarskog- saksbehandler

Dokumentet er godkjent elektronisk.

Kopi til:
Multiconsult Norge AS avd. Stord
LERØY VEST AS AVD BJØRSVIK SETTEFISK v/Frode Gjelsvik

Hanne Gunnarskog -saksbehandler

Dokumentetergodkjentelektronisk.
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